
SMLOUVA
Vystavená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Agen.číslo:

201156971

Odběratel:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
zastoupená ředitelem
Vojenského zařízení 684800
Hradec Králové
plk. gšt. Ing. Ladislav Šlechta,
MSS
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Banko
č. účtu

Dodavatel: MEDIKO- OTS, s.r.o.
Dukelská třída 1/1
500 02 Hradec Králové

IČ: 08489807

DIČ: CZ08489807

Č.účtu:

Spis.zn. C 44465 vedená u Krajského soudu v
Hradci Králové

Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu zašlete na adresu: VZ 684800, 500 02
Hradec Králové.
Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem ČR. Daňový doklad musí obsahovat všechny
náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. Na dokladu musí být jako odběratel uvedena plná adresa jako je
v této objednávce. Jako příjemce uveďte: VZ 684800, 500 02 Hradec Králové. Faktura se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsání faktur. částky z účtu odběratele a jejím směrováním na účet dodavatele.
Dodavatel přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 občan. zákoníku.
Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a následujících občanského zákoníku.
Pokud byl ke zboží vydán výrobcem, předloží dodavatel: Návod k použití v českém jazyce, záruční list,
Prohlášení o shodě.
Dodávaný materiál musí vyroben v roce dodání, nejpozději však v roce předešlém a musí splňovat
požadavky Zákona č. 268/2014 o zdravotnických prostředcích a Nařízení vlády č. 54/2015 o technických
požadavcích na zdravotnické prostředky a mít patřičná povolení pro jejich používání ve zdravotnictví.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §
109 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět
smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně
místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.

Označení a specifikace materiálu
Počet MJ

Cena celkem s
DPH

Místo a
termín
dodání

1. Cutasept F 50 ml spray 4 ks VZ 684800,
500 02
Hradec
Králové

Dodání do
21.11.2020

2. Cutasept F 250 ml spray 20 ks

3. Sterillium 500 ml 20 ks



4. Cosmos strip 6x2 cm /5ks/
20 balení po 5-ti

kusech

5. Cosmopor I.V. 6x8cm 50 balení

6. Omnisilk 2,5cm x 5m 50 ks

7. Transfuzní souprava TS-203 100 ks

8.

Emitní miska papírová ledvinka - zadrží
vodu či lidský odpad po dobu min. 4 hodin,
lisovaný papír, rozměr 25,5cm x 15 cm,
objem 700 ml

100 ks

9.

Jednorázové nalepovací EKG elektrody
typu Ag/AgCl s karbonovým drukem
Velikost : 51x33x1 mm
REF MSGLT-096RT

350 ks

10.
Rukavice vyšetřovací nitrilové nepudrované
Maxter EN 455-2 odolné vůči chemikáliím
vel. M tmavě modré

800 pár

11.
Rukavice vyšetřovací nitrilové nepudrované
Maxter EN 455-2 odolné vůči chemikáliím
vel. L tmavě modré

800 pár

12.
Rukavice operační sterilní latexové bez
pudru Sempermed Supreme vel. 8

50 pár

13.
Ochranná čepice z netkaného textilu
s gumičkou – baret barvy modré

100 ks

14. Mediset na šití ran 15 ks

15. Set Minitrach II 5 ks

16.
Zavaděč ET rourky Bougie 6FR 535 mm
sterilní s vyznačenou graduací po 10 cm

10 ks

17.
Testovací proužky ke glumetru Diamond
Prima /50 ks/

5 balení po 50-ti
kusech



18. QuikClot Combat GAuze 7,5 cm x 3,7 m 10 ks

19. Aschermanova chlopeň 15 ks

20.
Krční límec NECKLITE dětský
Hmotnost: maximálně 80 gramů.

10 ks

Celková cena za zakázku 72.150,- Kč

Kontaktní osoba/přebírající za VZ 684800 –
, Buzulucká 897, Hradec Králové 500 02. Termín dodání domluvit předem s kontakt.

osobou. Fakturovaná částka nesmí překročit celkovou cenu. Zboží musí být nové, nepoužité,
záruční doba ze zákona.

Datum: Odběratel:

plk. gšt. Ing. Ladislav Šlechta, MSS

razítko a podpis

Vyřizuje:
Telefon:

Datum: Dodavatel:

_________________________

razítko a podpis

Vyřizuje:
Telefon:


